
薬品名 投与量 手技 点滴時間

Day 1
パロノセトロンバッグ 50 mL

デキサメタゾン 9.9 mg

生理食塩液 100 mL
ドキソルビシン 40 mg/㎡

生理食塩液 1000 mL
アスパラギン酸カリウム 10 mEq
硫酸マグネシウム 8 mEq

D-マンニトール 300 mL d.i.v. 40分

生理食塩液 400 mL
シスプラチン 50 mg/㎡

生理食塩液 500 mL
アスパラギン酸カリウム 10 mEq

Day 3
生理食塩液 50 mL d.i.v. 15分

生理食塩液 50 mL
ビンクリスチン 0.6 mg/㎡

生理食塩液 50 mL d.i.v.

Day 4
乳酸Naリンゲル液 500 mL d.i.v. 500 mL/h

生理食塩液 500 mL
シクロホスファミド 700 mg/㎡

生理食塩液 50 mL d.i.v.

ADOC 3週毎

d.i.v. 15分

d.i.v. 全開

d.i.v. 120分

d.i.v. 60分

フラッシュ用

d.i.v. 60分

d.i.v. 全開

フラッシュ用

d.i.v. 250 mL/h


